
面会制限のお知らせ

病 院 長

新型コロナウイルス感染については、
予断を許さない状況下にあります。
当院の面会に関しては、現在制限中です
が、５月１日より以下のとおりといたし
ます。 【面会条件】

面会日 毎日

面会受付 1４：00～16：30

面会条件 １回 ３０分程度

面会人数 家族２名まで（１５歳以上）

注意事項
面会申込書の記載、※マスク着用、検温、手指
消毒、飲食厳禁でお願いいたします。

※今後の感染状況の動向によっては、変更になる場合がございます。

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
※マスク着用は、感染防止対策の有効な手段として、厚労省、日本医師会、
東京都も医療機関受診時には推奨しております。


